
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2014 YILI FAALİYETLER 5 Fen İşleri Müdürlüğü 

 

1. Çevre Koruma ve Kontrol Birimi Faaliyetler 

 

İlçe genelindeki çevresel kirlenmeyi önlemek ve çevresel sürdürülebilirlik adına atıkların geri 

kazanım ve geri dönüşüm, uygun bertarafı, ilçe genelindeki sanayi ve meskenlerden kaynaklı atıkların 

ve çevresel amacıyla kurulan birimin ana faaliyetleri;  

 

 Ambalaj atıklarının yönetimi. 

 

 Atık pil ve akümülatörlerin yönetimi. 

 

 Bitkisel atık yağların yönetimi. 

 

 İnşaat ve hafriyat atıkları için kaçak döküm kontrolünün yapılması, 

 

 Halkın çevre konusunda bilinçlendirilmesi ve farkındalık oluşturulması için eğitimler ve 

etkinlikler düzenlenmesi, 

 

 İlçe genelinde rutin kontroller yaparak çevre kirliliğine neden olan kaynakların belirlenmesi, 

çevre mevzuatınca tespit edilen çevre kirliliğine neden olan faaliyetler hakkında çevre 

mevzuatı ve kabahatler kanunca işlem yapılması, 

  

 Çed görüşü taleplerinin incelenmesi başlıkları altında incelenebilir.2014 yılında ilçe genelinde 

Çevre Mevzuatı ve Kabahatler Kanunu İle ilgili 20 adet şikâyet ve ihbar değerlendirilmiştir.  

 

2. Etüt Proje Birimi Faaliyetler  

 

a) Çok Amaçlı Kapalı Pazar Yeri Projesi 

 

İlçe nüfusunun yoğun olduğu mahallelerden olan, hali hazırda pazar yeri olarak kullanılan 

Sağlık Mahallesi, 795 ada 1 parsel ve 796 ada 1 parsele yapılması planlanan, Çok Amaçlı Kapalı 

Pazar Yeri Projesi ile vatandaşlarımızın olumsuz hava koşullarında bile rahat bir ortamda pazar 

ihtiyaçlarının karşılanması ayrıca pazar olmayan günlerde düğün, konser, toplu açılış törenleri ve toplu 

iftar yemeklerinin verilebildiği sosyal faaliyetlere cevap verebilen çok amaçlı kapalı bir alan 

oluşturulması hedeflenmektedir. 
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Proje iki katlı tasarlanarak giyim ve meyve sebze reyonları birbirinden ayrılmış olup, mevcut 

arazideki kot farkından yararlanılmıştır. Zemin katta; 168 adet tezgâh, 6 adet dükkân bulunmaktadır. 

Bodrum katta ise 130 adet tezgâh bulunmaktadır. Ayrıca 8 adet balık satış ünitesi de bodrum kat 

kotunda yer almakta olup, meyve sebze reyonu ile ilişkilendirilmiştir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uygulama Projeleri ve keşif metraj çalışmaları, gerekli plan tadilatı dosyalarının hazırlanması 

2014 yılı içerisinde tamamlanmıştır. İlgili kurumlarla görüşmeler devam etmektedir. 2015 yılı 

içerisinde yapım işi ihalesinin yapılarak, uygulama işine başlanması ve büyük ölçüde tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

 

46 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) Kültür Merkezi Projesi 

 

Sağlık Mahallesi’nde yapılması planlanmakta olan ‘Kültür Merkezi’ projemiz ile 

vatandaşlarımızın sosyal yaşantılarına destek olunması hedeflenmektedir. 

 

Proje tasarım çalışmaları hızla devam etmektedir. 2015 yılı içerisinde proje safhasını 

tamamlanması planlanmaktadır. 

 

Proje safhasının akabinde ihale işlemlerine geçilerek uygulama işine başlanacaktır. 

 

Projede; 500 kişilik çok amaçlı konferans salonu, Engelli Yaşlı Koordinasyon Birimleri, Kent 

Konseyinin kullanımı için ayrılmış ofisler ve toplantı salonu, Kültür Müdürlüğü Birimleri 

bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Engelli Yaşlı Koordinasyon 

Merkezi 

Çok Amaçlı  

Salon 
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Kültür Merkezi projemiz birden çok işleve cevap verebilen bir tasarım anlayışına sahiptir. 

Toplam inşaat alanı yaklaşık 4000 m2’dir. 

 

 Sağlık Mahallesi Edirne Caddesi 967 ada 2 parselde yapılması planlanan projenin 2014 yılı 

içerisinde avan projesi tamamlanmış olup, 2015 yılı yatırım programına alınması sağlanmıştır. 

 

c) Aşevi ve Taziye Evi Projesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediyemiz tarafından kurulması planlanan aş evi projesi ile ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın 

günün her saati yemek yeme ihtiyaçlarının karşılanması hedeflenmektedir. 

 

Sağlık Mahallesi’nde yapılması planlanan Aşevi ve Taziye evi projeleri aynı parsel üzerinde 

konumlandırılmış olup, cenaze evinin yemek dağıtım ihtiyacı aşevinden karşılanacaktır. Söz konusu 

yapım işinin 2014 yılı içerisinde avan proje tasarım çalışmaları sürdürülmüştür. 
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d) Yeni Belediye Hizmet Binası Projesi 

 

Bugünkü ve gelecekteki nüfus artışına ve bu nüfusa hizmet edecek belediye kadrolarını da dikkate 

alarak 2 yıl içinde yeni bir belediye hizmet binası yapılması planlanmıştır. 

 

Yeni Belediye Hizmet Binasının yapılabilmesi adına yer temini konusunda ilgili kurumlarla 

görüşüldü. İlçe nüfusunun yaklaşık yarısının Yeşiltepe ve Sağlık Mahallesinde olması dikkate alınarak 

her iki mahallenin orta noktasında yer alan, mülkiyeti maliye hazinesine ait Yeşiltepe Mahallesi 2247 

parselde yapılması planlanmıştır. Mer-i İmar Planlarında spor alanı olan 2247 parsel için belediye 

hizmet alanı olarak ilgili kurum görüşleri alınarak Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Meclis onayı ile 

plan tadilatı yapılmıştır. 

 

Yeni Belediye Hizmet Binası Projesi için yarışma düzenlenmesine karar verilmiştir. Projelerin 

tamamlanmasına müteakip uygulama işi için ihale aşamasına geçilecektir. Önümüzdeki 2 yıl içerisinde 

binanın yapım işinin tamamlanarak faaliyet göstermesi hedeflenmektedir. 
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e)Yeşiltepe Mahallesi Masal Parkı Projesi 

 

Yeşiltepe Mahallesi’nde yapılacak olan, toplam 7000 m2’lik alanı kaplayan peyzaj projemizin 

avan ve uygulama projeleri 2014 senesi içerisinde tamamlanmıştır. Projede konsept; masal 

kahramanlarından oluşan figürlerle çocuklarımızın vakit geçirebilecekleri farklı eğlence alanları 

yaratmaktır. 

 

Proje kapsamında; Basketbol sahası, Çocuk Oyun Grupları, Engelliye Yönelik Oyun Grupları, 

Fitness Alanı, Piknik-Oturma Alanları, Satış Büfesi, Wc ,Sert Zemin Yürüme Alanları bulunmaktadır. 
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f) Sağlık Mahallesi Muhtar Evi Projesi 

 

Proje ile halkımıza verilen hizmet kalitesinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. Proje tasarımı 

2014 yılı içerisinde tamamlanmıştır. Uygulama işine 2015 yılı içerisinde başlanabilecektir. 

 

Muhtarlık binası olmayan veya yeniden yapılması gereken mahallelerimizde muhtarlık 

binalarının tek tip proje ile yapılması hedeflenmiştir. 

 

İlk olarak Sağlık Mahallesi’nde yapılacak olan yapıda hem zabıta birimimiz hem de mahalle 

muhtarlık ofisi bulunmaktadır. Yeşil alanla desteklenen proje, halkımızın kolay ulaşabileceği bir alanda 

engelli vatandaşlarımıza uygun bir şekilde inşaa edilecektir. 

 

 

g) Her Mahalleye Bir Park Projesi 

 

İlçe genelinde her mahalleye yeni bir park yapılması projemiz devam etmekte ve halkın sosyal 

yaşam kalitesinin arttırılmasını hedeflenmektedir. 

 

Proje ile ilçemizde bulunan yeşil alan ve rekreasyon alanlarının arttırılarak çocuklarımızın 

güvenli ve temiz park alanlarında vakit geçirebilmeleri hedeflenmiştir. 

 

 

h) Mahallelerimize Otobüs Durağı Tasarım Projesi 

 

Mahallelerimize yapılması planlanan otobüs duraklarımızın tasarımı yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 



ı) Velimeşe Mahallesi Kapalı Spor Salonu Tasarım Projesi 

 

500 kişilik Kapalı Spor Kompleksi Projesi kapsamında; Basketbol, voleybol, tenis oynanabilen 

Çok amaçlı Salon, Fitness Salonu, Bowling salonu, Kafeterya, Wc, soyunma odaları ve teknik odalar 

bulunmaktadır. 

 

Proje ile halkımızın sosyal yaşam kalitesinin arttırılması hedeflenmektedir. Proje tasarım 

aşamasındadır. 2015 yılı içerisinde projelendirme safhasının tamamlanması hedeflenmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

j) Köy Evi Tip Projesi 

 

Dar gelirli vatandaşlarımız için geliştirdiğimiz tek katlı köy evi projesi kapsamında;  

 

 20m2 Salon 

 20 m2 Mutfak 

 19 m2 Yatak Odası 

 16 m2 Yatak Odası 

 7.5 m2 Banyo 

 15 m2 Teras Alanı Bulunmaktadır. 

 

Ev yaptırmak isteyen dar gelirli vatandaşlarımız için tasarlanan proje; proje taahhüt işlerinin 

maliyeti alınmadan tarafımızca çizilen ve çizdirilen tüm uygulama disiplin projelerini kapsar. 

 

Projede amaç; vatandaşımıza destek olmak, Proje bedeli ödenmeden uygulama safhasına 

geçilebilmesi hedeflenmektedir. 2014 senesi içerisinde 1 vatandaşımıza proje bedeli alınmadan tüm 

disiplin projeleri teslim edilmiş ve inşaat ruhsatı verilmiştir. 
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3. Temizlik İşleri Birimi Faaliyetler 

 

2014 yılı içerisinde Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini devam ettiren temizlik işleri 

birimi 07.05.2014 tarih ve 31 sayılı Meclis Kararı ile Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak ayrılmıştır.  

 

Yürütülen Faaliyetler; 

 

 İlçenin tüm mahallelerinde evsel atıkların toplanması, bertaraf edilmesi, uzaklaştırılması 

sağlanmıştır. 

 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü kurulana kadar Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde Fabrikalar ile 

imzalanan Çöp Sözleşme Sayısı 260’tır. 

 

 İlçe genelinde Pazar yerlerinin ve sokakların yıkanması yol süpürge aracı ile sağlandı. 

 

 

4. İmar ve Şehircilik Birimi Faaliyetler 

 

2014 yılı içerisinde Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyetlerini devam ettiren İmar ve 

Şehircilik birimi 07.05.2014 tarih ve 31 sayılı Meclis Kararı ile İmar ve Şehircilik Müdürlüğü olarak 

ayrılmıştır.  

 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü kurulana kadar Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde yapılan 

faaliyetler İlçemizin imar planlarına göre gelişmesini sağlamak; kanun, yönetmelik ve mevzuatlara 

uygun olarak yapılara ruhsat vermek; ruhsatsız ve imar planlarına aykırı yapılaşmalara engel olmak; 

mimari-statik-mekanik projelerin onay işlemlerini yürütmek, temel-toprak vizelerini hazırlamak, yapı 

kullanma izni vermek; kaçak yapı takibi ve yıkım işlerini yürütmek gibi teknik ve uygulamaya dönük 

görevler yapmak şeklinde sıralanabilir. 

 

 

5. Yol Bakım Onarım Birimi Faaliyetler 

 

İlçe genelinde tüm mahallelerimizde yapılan çalışmalarımız aşağıda sıralanmıştır. 

 

-Asfalt yama çalışmaları, 

 

-Yol yapım ve malzeme serimi yapımı işi, 

 

-Trafik ikaz lambalarının yapılması, 

 

-Kasis yapım çalışmaları, 

 

-Kar küreme, tuzlama ve magnezyum klorür çalışmaları, 

 

-Mahalle girişlerinde billboard yapılması, 

 

-İlçe genelinde bulunan eski tabelaların yenilenmesi faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 
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6. Park Bahçeler Birimi Faaliyetler 

 

İlçe genelinde tüm mahallelerimizde yapılan çalışmalarımız aşağıda sıralanmıştır. 

 

-Park, bahçe, mezarlık ve camilerin temizliği, 

-Ağaç budama çalışmaları, 

-Cami, okul ve meydanlarda bank ve küçük çöp kutularının konulması, 

-Refüj, kavşak, yeşil alan ağaçlandırma faaliyetleri, 

-Okul bahçelerine, kamu kurum ve kuruluş bahçelerine yeni parkların yapılması, mevcut oyun 

gruplarının onarılması, kullanıma hazır hale getirilmesi faaliyetleri yapılmıştır. 

 

7. Üst Yapı Bakım Onarım Birimi Faaliyetler 

 

Kaymakamlık, Okul, Sağlık Ocağı, Cami, Muhtarlık Binaları gibi birçok kamu kurum ve 

kuruluşlarının tadilat, bakım onarım faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

İLÇEMİZDE BULUNAN TÜM MAHALLELERDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

-Park, Bahçe, Mezarlık Ve Camilerin Temizliği 

 

-Asfalt Yama Çalışmaları 

 

-Trafik İkaz Lambalarının Yapılması 

 

-Ağaç Budama Çalışmaları 

 

-Kasis Yapım Çalışmaları 

 

-Cami, Okul ve Meydanlarda Bank ve Küçük Çöp Kutularının Konulması 

 

-Kar Küreme, Tuzlama Ve Magnezyum Klorür Çalışmaları 

 

-Mahalle Girişlerinde Bilboard Yapılması  

 

-İlçe Genelinde Bulunan Eski Tabelaların Yenilenmesi 
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1.SAĞLIK MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

1.1 Sağlık Mah. Ahenk Caddesinin Asfalt Bakım, Onarım Yapılması İşi 

1.2 Sağlık Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapım İşi 

1.3 Sağlık Mah. Kurban Kesimi İçin Uygun Görülen Alana Tesisat, Kalıp Beton Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurban Kesim Yeri Beton Dökme Çalışmaları 

 

1.4 Sağlık Mahallesi Pis Su Hattı Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Çalışmalarımızdan Önceki Mevcut Durum                        Kanalizasyon Çalışmaları 

 

1.5 Kent Konseyi Binası Tadilatı Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

       Tadilattan Önceki Durumu                                   Tadilattan Sonra Kent Konseyi 
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1.6 Erguvan Anaokuluna Çevre Düzenlemesi, Çocuk Oyun Parkı Yapılması ve Ağaçlandırma 

Çalışmalarının Yapılması ve Atatürk Büstü Konulması Yapım İşi 

1.7 Sağlık Mah. Rulo Çim Döşenmesi Amacıyla Gerekli Yapım İşi 

1.8 Sağlık Mah. Edirne Cad. Asfalt Yama Çalışması Yapım İşi 

1.9 Sağlık Mahallesi İlkokuluna Kalorifer Tamiratı Yapım İşi 

1.10 Sağlık Mahallesi Edirne Caddesi Orta Refüj Ağaçlandırma ve Çim Çalışması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Orta Refüj Peyzaj Çalışmalarımız 

 

1.11 Sağlık Mahallesi Pazar Tezgâhlarının Yerinde Boyanarak Belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pazar Tezgâhlarının Belirlenme Çalışmaları 

 

1.12 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

 

Yol Yapımı ve Malzeme Serimi Çalışmalarımız 
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2.ULAŞ MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

2.1 Ulaş Üçgen Parkın Oyun Grubunun Zemininin Yenilenmesi İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

        Mevcut Parkın Eski Durumu                                 Park Zeminin Yenilenmesi 

 

 

2.2 Ulaş Hizmet Binası Düğün Salonunda Yıpranmış ve Kokmuş Olan Halıların Değiştirilmesi Yapım 

İşi 

2.3 Ulaş Stadyum Caddesi Park Düzenlemesi Yapım İşi 

2.4 Ulaş Garaj Hizmet Binasının Tadilatı Yapım İşi 

2.5 Ulaş ve Marmaracık Hizmet Binalarının Tadilatı Yapım İşi 

2.6 Ulaş Araç Parkında Bulunan Depoya Raf Yapılması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulaş Belediye Garajı Depolama Alanı 

 

2.7 Ulaş Mah. Merkez Cami Lojmanında Tadilat Yapılması İşi 

2.8 Ulaş Camisinin Umumi Tuvaletlerinin Tadilatı Yapım İşi 

2.9 Ulaş Muhtarlık Binasının Tadilat Yapım İşi 

2.10 Ulaş Belediye Hizmet Binası Tadilatı Yapım İşi 

2.11 Ulaş Belediye Binası Fen İşleri Müdürlüğü Kalorifer Peteği Döşenme İşi 
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2.12 Ulaş Ortaokuluna Çatı Yapılması, Dış Cepheye Boya Yapılması, Elektrik Tesisatlarının 

Yenilenmesi, Yangın Merdivenlerinin Tadilatı ve Genel Çevre Düzenlemelerinin Yapılması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

        Tadilattan Önceki Durum                              Tadilattan Sonra Genel Görünüm 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

   

       Yangın Merdiveni Tadilattan Önce                  Yangın Merdiveni Tadilattan Sonra 

 

2.13 Ulaş Mahallesi Yağmur Suyu Hattı ve Izgaraların Yapım İşi 

2.14 Ulaş E-5 Karayolu Üzeri Yolcu Durağı Önü Kilit Taşı Yapım İşi 

2.15 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

 

3.YEŞİLTEPE MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

3.1 Yeşiltepe Mah. Oğuzhan Caddesinin Asfalt Bakım Onarım Yapım İşi 

3.2 İsmail Cem Caddesinin Asfalt Bakım Ve Onarımının Yapılması İşi 

3.3 Yeşiltepe Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapım İşi 

3.4 Yeşiltepe Mah. Aile Sağlığı Merkezi Kilit Taşı, Bordür Taşı İstinat Duvarı ve Bahçe Düzenlemesi 

3.5 İnönü ve Yıldırım Beyazıthan Okullarının Wc’lerin Tadilatı 

3.6 Pazar Tezgâhlarının Yerinde Boyanarak Belirlenmesi 

3.7 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 
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3.8 Ahmet Rıza İşbilen Okul Duvarlarının Yıkılıp Yerine Perde Beton Yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perde Duvar Yapımı 

 

 

4.VELİMEŞE MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

4.1 Velimeşe Mahallesi’nde İhtiyaç Duyulan Sokaklarda Kilit Taşı, Oluk Taşı ve Bordür Taşı Yapım 

İşi 

4.2 Çim Sahanın İyileştirme Çalışmaları Yapım İşi  

4.3 Velimeşe Mahallesi Park Yapım İşi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Park Yapım Çalışmaları 

 

4.4 Velimeşe Mah. Spor Sahası Tribün Altına 14mx7m Boyutlarında Beton Dökülmesi  

4.5 Velimeşe Mah. Çok Programlı Lisesi’nde Direk Üzerine Çatı Yapım İşi 

4.6 Velimeşe Mah. Kaldırım Çalışmaları İçin Motifli Taş Yapım İşi 

4.7 Şehit Fahrettin Trova Sokağa Büz Döşeme Yapım İşi  

4.8 Kocagöl Yağmur Suyu Hattı Kanal Yapım İşi 
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4.9 Velimeşe Spor Sahasının Etrafına 1,25m Yükseklikte Perde Beton Yapım İşi  

 

 

4.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saha Etrafına Perde Beton Yapılması 

 

 

4.10 Velimeşe Mahallesi Kapalı Düğün Salonunun Tadilatı Yapım İşi 

4.11 Velimeşe Mah. Spor Sahasının Etrafına Tel Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saha Etrafına Perde Beton Üzerine Tel Çit Yapılması 

 

 

4.12 Velimeşe Çöplük İdari Bina Ve Bekçi Kulübesinin Bakım Ve Onarımı Yapım İşi 

4.13 Velimeşe Ortaokuluna Kantin Yapılması İşi 

4.14 Velimeşe Anaokulunun Tadilatı ve Çevre Düzenlemesi Yapım İşi, 

4.15 Avcılar 3. Sok. Su Hattı Yapım İşi Ve Değirmenci Sokağa Perde Beton Yapım İşi 

4.16 Velimeşe Mah. Işıklı Çift Yön Tabela ve Harf Tabelasının Yapım İşi 

4.17 Velimeşe Spor Sahası 250 Kişilik Tribün Yapım İşi, Stad Çevresi Kamera Sisteminin Kurulması, 

Stad Çevresi Kilit Taş Yapım İşi 

4.18 Jandarma Karakolunun Etrafına 150 Adet Ağaç Dikilmesi Yapım İşi 

4.19 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 
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4.20 Velimeşe Kantar Yanı Halı Sahanın Zemininin Değiştirilerek Çevre Düzenleme İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velimeşe Halı Saha Zemininin Düzenleme Çalışmaları 

 

4.21 Velimeşede Park Yapımı 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velimeşe Parkı Yapım Çalışmaları 

 

4.22 Velimeşe Meydan Düzenleme Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velimeşe Meydan Düzenlemesi  
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5.ESENLER MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

5.1 Esenler Mahallesinde Pis Su Hattı Yapım İşi 

5.2 Esenler İlkokulunun Çatısının Yapımı ve Bahçe Düzenlemesi Yapım İşi 

5.3 Esenler Mah. Meydanına WC Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esenler Mahallesi Bay-Bayan Tuvalet Yapım Çalışmaları 

 

5.4 Köpek Barınağı İçin Yemlik Yapım İşi 

5.5 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

 

6.CUMHURİYET MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

6.1 Cumhuriyet Mah. Ergene İlköğretim Okulunun Yanındaki Parkın Düzenlenmesi Yapımı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Park Yapım Çalışmaları 

 

 

6.2 Cumhuriyet Mah. 16.Caddesinin Asfalt Bakım ve Onarım Yapılması İşi 

6.3 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 
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6.4 Cumhuriyet Mahallesinde Bulunan Üçgen Parkta Düzenleme Yapılması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyet Mahallesi Park Yapım Çalışmaları 

 

 

7.MARMARACIK MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

7.1 Belediye Ek Hizmet Binası Tadilatı Yapım İşi 

7.2 Spor Kompleksine 2 Adet Konteyner Alınması ve Tadilat İşlerinin Yapılması ve Ağaçlandırma 

Çalışmalarının Yapılması İşi 

7.3 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

7.4 Marmaracık Ortaokulu ve İlkokulunun Tadilatı ve Oyun Alanı Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tadilattan önce                                                       Tadilattan sonra 
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8.MİSİNLİ MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

8.1 Misinli Belediye Ek Hizmet Binası Tadilatı ve Gelin Odası Tadilatı Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Çalışmalardan Önce                                              Çalışmalardan Sonra 

 

8.2 Misinli Mah. Park Bakım ve Onarımı Yapım İşi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misinli Park Yapım Çalışmaları 

 

8.3 Misinli Cami Tuvaletlerinin Yeniden Yapılması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışmalardan Önce                                           Çalışmalardan Sonra 
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8.4 Toprak Kaymasının Engellenmesi Amacıyla İstinat Duvarı Yapılması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

     Çalışma Yapılmadan Önceki Durumu                     İstinat Duvarı Yapım Çalışmaları 

 

8.5 Misinli Mahallesi’nde Deforme Olan Yolların Tadilatı Yapım İşi 

8.6 Mezarlık Üstü Mevkiinde Kanal Ve Su Hattı Döşenmesi İşi 

8.7 Misinli İlkokulunun Duvarının Boyanması Yapım İşi 

8.8 Misinli Dere Köprü Korkulukları Yapılması Ve Işıklandırılması İşi 

8.9 Yol Yapım Ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

9.KIRKGÖZ MAHALLESİ YAPILAN İŞLER 

 

9.1 Kırkgöz Köyü Pis Su Kanalı Hattı Yapım İşi 

9.2 Kırkgöz İlkokulu Tadilatı ve Oyun Alanı Yapım İşi 

9.3 Kırkgöz Mah. Muhtarlık Binasının Tadilatı Yapım İşi 

9.4 Kırkgöz Mahallesi Kilit Taşı, Oluk Taşı ve Bordür Taşı Döşenmesi İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kırkgöz Mahallesi Yol Yapım Çalışmaları 

 

9.5 Ağaçlandırma Çalışmaları Yapım İşi 
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9.6 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

10.KARAMEHMET MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

10.1 Karamehmet İlkokulunun Tadilatı Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

Okul Tuvaletleri Tadilattan Önce                         Okul Tuvaletleri Tadilattan Sonra 

 

10.2 Karamehmet Mah. Cami Lojmanlarının Tadilatı Yapım İşi 

10.3 Karamehmet Boncuk Deresi Islah ve Genişletme Çalışmaları Yapım İşi 

10.4 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

11.PINARBAŞI MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

11.1 Pınarbaşı Okulu Tadilatı ve Oyun Grubu Konulması Yapım İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

Çalışmalardan Önce                                       Çalışmalardan Sonra 

 

11.2 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 
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11.3 Okul ve Cami Önlerine Araç Parkının Engellenmesi Amacıyla Duba Konulması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul ve Cami Girişlerine Duba Konulması 

 

 

12.İĞNELER MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

 

12.1 İmam Evi, Cami ve Muhtarlık Binalarının Bakım Onarımı Yapılması İşi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

       

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

   Muhtarlık Binası Tadilattan Önce                       Muhtarlık Binası Tadilattan Sonra 
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12.2 Mahalledeki Yağmur Suyu Kanallarının Açılarak Büz Döşenmesi İşi 

12.3 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

13. AHİMEHMET MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

13.1 Bozulan Yollarda Kilit Taşı Tamirinin Yapılması İşi 

13.2 Muhtarlık Binası ve Caminin Yağmur Oluklarının Yenilenmesi İşi 

13.3 Mahalleye Giriş ve Çıkışlarda İkaz Lambalarının Takılması İşi 

13.4 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

14. VAKIFLAR MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

14.1 Yeni Yerleşim Bölgelerinde Yağmur Suyu Kanal Ağızlarının Açılarak Büz Döşenmesi  

14.2 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı İşi 

 

15. YULAFLI MAHALLESİ YAPILAN İŞLER  

 

15.1 Yağmur Suyu Hattı Döşenmesi  

15.2 Kilit Taşı, Oluk Taşı ve Bordür Taşı Döşenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yulaflı Mahallesi Yol Yapım Çalışmaları 

 

15.3 Yağmur Suyu Kanalının Islah Çalışması 

15.4 Mahalleye Giriş ve Çıkışlarda İkaz Lambalarının Takılması İşi 

15.5 Yol Yapım ve Malzeme Serimi Yapımı  

 

 


